STIEBEL ELTRON Mdszaki adatok

Cwm 1000 P

KONVEKTOROK TERMEKSZAM: 200256

Kompakt CWM fali konvektor - Hogy a meleg ne legyen hely kérdése. A

—_— e ———

A rendelkezésre allo hely néha még flités elhelyezéséhez is kevés. A CWM

fali konvektor ezért kiilondsen lapos kivitel(i. Eppen 10 cm-es mélységével
azonban mégis kivalo hGérzetet teremt. Amilyen diszkréten integralhat6 a

CWM egy helyiségbe, olyan hatékonyan latja el kdrnyezetét jolesé meleggel. Az
integralt szabalyozo kényelmi funkcioi (példaul a heti id6zit6, a fagyvédelem és a
nyitottablak-észlelés) kihangsilyozzak a fali konvektor hatékonysagat és gazdag

felszereltségét.

A legfontosabb jellemzdk

A falra akaszthatd konvektor optimalisan hasznalhato kiegészit6 vagy atmeneti
flitésként.

1000 W flit6teljesitmény

A helyiség levegGjének egyenletes, csendes felmelegitése
Lapos kivitel(i fém burkolat

KezelGelem megvilagitott LCD kijelzdvel

Heti kapcsoloora, fagyvédelem és nyitottablak-észlelés

Tanuldképes szabalyozas: Az el&fiitési id6 kiszamitasa az id6zit6-tizemmaodban
automatikusan torténik.

Be-/kikapcsolo és tiilmelegedés elleni védelem



STIEBEL ELTRON

Tipus
Megrendelésszam
Csatlakozasi teljesitmény
Magassag

mélység

Szélesség

Mlszaki adatok
Halézati csatlakozas
Frekvencia

Névleges fesziiltség
Névleges aram
Beallitasi tartomany
Vedettség (IP)
Védelmi osztaly

Saly

Szin

CWM 500 P
200254
0,5 kW
450 mm
100 mm

348 mm

1/N/PE ~ 230V
50/- Hz
~230V
2,2A
5-30 °C
IP24
I
4,0 kg

alpinfehér

Miszaki adatok

CWM 750 P CWM 1000 P
200255 200256
0,75 kW 1,0 kW
450 mm 450 mm
100 mm 100 mm
426 mm 426 mm

1/N/PE ~ 230V 1/N/PE ~ 230V
50/- Hz 50/- Hz
~230V ~230V
3,3A 4,3 A
5-30 °C 5-30 °C
P24 IP24
I |
4,6 kg 4,6 kg

alpinfehér alpinfehér



STIEBEL ELTRON

Tipus
Megrendelésszam
Csatlakozasi teljesitmény
Magassag

mélység

Szélesség

Mlszaki adatok
Halézati csatlakozas
Frekvencia

Névleges fesziiltség
Névleges aram
Beallitasi tartomany
Vedettség (IP)
Védelmi osztaly

Saly

Szin

CWM 1500 P
200257
1,5 kW
450 mm
100 mm

582 mm

1/N/PE ~ 230V

50/- Hz
~230V

6,5 A
5-30 °C

IP24

I
6,0 kg

alpinfehér

CWM 2000 P

200258
2,0 kW
450 mm
100 mm

738 mm

1/N/PE ~ 230V
50/- Hz
~230V
8,7A
5-30 °C
P24
I
7,7 kg

alpinfehér

Miszaki adatok

CWM 2500 P

200259
2,5 kW
450 mm
100 mm

894 mm

1/N/PE ~ 230V
50/- Hz
~230V
10,9 A
5-30 °C
P24
|
9,2 kg

alpinfehér



STIEBEL ELTRON

Tipus
Megrendelésszam
Csatlakozasi teljesitmény
Magassag

mélység

Szélesség

Mlszaki adatok
Halézati csatlakozas
Frekvencia

Névleges fesziiltség
Névleges aram
Beallitasi tartomany
Vedettség (IP)
Védelmi osztaly

Saly

Szin

Mélység, beleértve a fali tartot

CWM 3000 P

200260
3,0 kW
450 mm
100 mm

1050 mm

1/N/PE ~ 230V
50/- Hz
~230V
13,0 A
5-30 °C
IP24
I
10,9 kg

alpinfehér

Miszaki adatok
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Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



